REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 351

miércoles 21 de septiembre de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

99167
99263
99296
99297
99300
99313
99374
99377
99394
99406
100121
102275
102283
102304
114670
114677
114761
115202
115204
115205
115207
115208
115209
115328
115331

14701
14712
14721
14720
14719
14718
14717
14716
14715
14714
14724
14725
14726
14727
14702
14703
14704
14705
14706
14707
14708
14709
14710
14723
14711

SOLICITANTE

ARTURO ROA RODRIGUEZ EHIJOSY CIASENC
COMESTIBLESINTEGRALES SA.

BABOLAT VS

BABOLAT VS

BABOLAT VS

HERMANN TALERO CONTRERAS

NYDIA CARRASCAL

IMPORTADORA 'Y DISTRIBUIDORA GIRAM LTDA
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL ELECTRICOS INTERNACIONAL LTDA
WOLVERINE OUTDOORS, INC.

GIOVANNY MORALES PARRADO

FEJLESZTO KORTALOIT FELLELOSSEGU TARSASAG
FEJLESZTO KORTALOIT FELLELOSSEGU TARSASAG
ALICORP COLOMBIA SA.

PHOTOCURE ASA

VICTORINOX SWISSARMY, INC.

OFICINA DE ARQUITECTURA Y COMUNICACION, S.L.
RHODIA OPERATIONS

RHODIA OPERATIONS

SANOFI

SANOFI

SANOFI

SANOFI

BANCOLOMBIA SA.

BANCOLOMBIA SA.
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NOTIFICADO A

LUIS FRANCISCO ROMERO HERNANDEZ
MARIA DEL ROSARIO GOMEZ TORRES
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CAMILO ANDRES NARANJO PARADA
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
RODOLFO RODRIGUEZ MADRID

JOSE LUISROMERO TOBIAS

JOSE LUISROMERO TOBIAS

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ TORRES
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO PATINO BONNET

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO

VENCIMIENTO

20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011
20/12/2011



11 115556 14713 H.J. BAKER & BRO,, INC. DANILO ROMERO RAAD 20/12/2011
11 115585 14722 LUISA FERNANDA ALARCON RIVERA LUISA FERNANDA ALARCON RIVERA 20/12/2011

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamiércoles 21 de septiembre de 2011.

MARIA DEL SOCORRO PIMIENTA CARBACHO
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 21 de septiembre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA DEL SOCORRO PIMIENTA CARBACHO
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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